平成２７年１０月２７日

支部長・指導者

関係者 各位

㈱鈴木音楽産業

出版部

大正琴ピース

新 商 品 案 内
前略 日頃は大正琴振興会に何かとご指導賜り感謝いたしております。

さて、今回下記の新商品を発売いたしますのでご案内申し上げます。

草々

◆大正琴ピース◆

◎TP-433  お岩木山  千葉幸雄／作詞 中村典正／作曲 三山ひろし／唄

定価【本体６００円+税】 C.N.６２６０１

けん玉演歌歌手として話題の三山ひろし。青森県弘前市の『岩木山』を舞台にし、スケール感と爽快感を

併せ持つ男心を歌った楽曲です。

◎TP-434  風うた   吉田 旺／作詞 杉本眞人／作曲 坂本冬美／唄

定価【本体６００円+税】 C.N.６２６０２

昭和感溢れるフォーク調の“語り演歌”です。人生半ばでふと立ち止まり、今日まで生きてきた足跡をしみ

じみ味わいながら振り返る人生歌は、一つ一つの言葉が胸に染み入ります。

◎TP-435  スポットライト  喜多條忠／作詞 水森英夫／作曲 山内惠介／唄

定価【本体６００円+税】 C.N.６２６０３

   デビュー１５周年記念シングル。フォークソングタッチで、山内惠介の等身大の姿を描いた作品です。

◎TP-436  男花  梅原 晃・ヒロコウメフジ／作詞 梅原 晃／作曲 氷川きよし／唄

定価【本体６００円+税】 C.N.６２６０４

   アルバムに収録されていた曲を、ファンの絶大な支持を受けシングルバージョンとして発売。

“ロック演歌”と評され、荒波を人生にたとえた壮大な楽曲です。

◎TP-437  花恋文  松井五郎／作詞 南こうせつ／作曲 水森かおり／唄

定価【本体６００円+税】 C.N.６２６０５

   NHKラジオ『ラジオ深夜便“７月～９月深夜便のうた” 』に選曲されました。定番のご当地ソングとはイメージ

を一新するフォークソングで、シンプルに優しく語りかける美しい楽曲です。

１２/２１発売

伴奏用データディスク（データ CD）『ピース曲集２７』は同日発売予定です。

※このピースは５００部限定販売です。在庫がなくなり次第、スズキオンラインショップで

ダウンロード販売いたします。